---

**10** faciant] *post hoc verbum parari eras.* **31** benedicat frangat] *subst. coll.* Matth.

Similiter et calicem. Et postquam cenauit Dominus dicat:

35 *Surgite, eamus; hinc ecce appropinquabit qui me tradet.*

Et Iudas accedens ad Ihesum clamando dicat:

*Aue Rabbi!*

Et osculando irruat in eum. Tunc Dominus dicat:

*Amice, ad quod uenisti!*

40 Iudei et Milites accedant ad Dominum et manus iaceant in eum et teneant eum. Et ita ducant eum ad Pilatum. Tunc Discipuli omnes relicto eo fugiant. | Et accusent eum coram eo in tribus causis et dicant:

f.4<sup>r</sup> (lin. 18–fin.)

45 *Hic dixit: “Possum destruere templum Dei et post tri-  
duum reedificare illud.”*

Secundo:

*Hunc inuenimus subuertentem gentem nostram et prohibentem tributa dari Cesari et dicentem se Christum regem esse.*

50 Tertio:

*Conmouit populum docens per uniuersam Iudeam et incipiens a Galilea vsque huc.*

Tunc Pilatus respondeat:

*Quid enim mali fecit?*

55 Dicant Iudei:

*Si non esset malefactor, non tibi tradidissemus eum.*

Respondeat Pilatus:

*Accipite eum uos et secundum legem vestram iudicate eum. Ego nullam causam inuenio in hoc homine. Vultis ergo dimittam regem Iudeorum?*

60

Iudei clamando dicant:

---

**34** Luc. 22, 20; I Cor. 11, 25 || Similiter – calicem] cfr Matth. 26, 27; cfr Marc. 14, 23 || **35** Matth. 26, 46; Marc 14, 42; || **36/38** Et – eum] Matth. 26, 49; cfr Marc. 14, 45 || **38** Et – eum] cfr Luc. 22, 47 || **38/39** Matth. 26, 50 || **40/41** Iudei – eum<sup>2</sup>] cfr Ioh. 18, 12 || accedant – eum] Matth. 26, 50 || manus – eum] Marc. 14, 46 || **41** Et – Pilatum] cfr Matth. 27, 2; cfr Marc. 15, 1; cfr Luc. 23, 1 || **41/42** Tunc – fugiant] Matth. 26, 56; Marc. 14, 50 || **42/43** Et accusent eum ... et dicant] Luc. 23, 2 || **44/45** Matth. 26, 61; cfr 27, 40; cfr Marc. 15, 29; cfr Ioh. 2, 19; || **44** Hic – Dei] cfr Act. 6, 14 || **47/49** Luc. 23, 2 || **51/52** Luc. 23, 5 || **54** Matth. 27, 23; Marc. 15, 14;

Το αντίστοιχο ας κάνει και με το ποτήρι. Και μετά το δείπνο ο ΚΥΡΙΟΣ ας πει:

*Σηκωθείτε, πρέπει να πηγαίνουμε· σε λίγο θα καταφτάσει αυτός που θα με προδώσει.*

Κι ο ΙΟΥΔΑΣ, καθώς θα πλησιάζει τον Ιησού, ας του πει με φωνή δυνατή:

*Χαίρε, Διδάσκαλε!*

Κι ας τον αγκαλιάσει κι ας τον φιλήσει. Τότε ο Κύριος ας του πει:

*Φίλε, κάνε αυτό για το οποίο ήρθες!*

Οι ΙΟΥΔΑΙΟΙ κι οι ΣΤΡΑΤΙΩΤΕΣ ας πλησιάσουν τον Κύριο, ας τον συλλάβουν κι ας τον δέσουν. Κι έπειτα ας τον οδηγήσουν στον ΠΙΛΑΤΟ. Τότε οι ΜΑΘΗΤΕΣ ας τον εγκαταλείψουν όλοι κι ας φύγουν. Κι ας τον κατηγορήσουν μπροστά στον Πιλάτο [οι ΨΕΥΔΟΜΑΡΤΥΡΕΣ] απαγγέλλοντας τρεις κατηγορίες, κι ας πουν: